Απόφαση Κύρωσης της 20963/2022 Διορθωτικής Πράξης Εφαρμογής περιοχής ¨ΠΕ 3¨ του Δήμου Αρτέμιδας 
από την οποία προκύπτει ότι ιδιοκτήτρια είναι η Χ.            

ΑΔΑ: 9Χ6ΓΩ1Χ-Ψ21

Βάσει της 111/11 Απόφασης του Δ.Σ. η οφειλή υπολογίζεται στο ποσό των (18,12τ.μ. x 150 €/τ.μ.=2.718,00€) 
δύο χιλιάδων επτακοσίων δεκαοκτώ ευρώ.   

Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση εξωδικαστικού συμβιβασμού για την ανωτέρω 
προσκύρωση και εξουσιοδοτήσετε τον Δήμαρχο να υπογράψει μετά την καταβολή της οφειλής, τη σχετική 
συμβολαιογραφική πράξη, τα έξοδα σύνταξης και μεταγραφής της οποίας θα βαρύνουν την ιδιοκτησία.